CÓDIGO DO CERTIFICADO: UFD41-57AWE-MX8UC-3QWK5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UFD41-57AWE-MX8UC-3QWK5

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE VACINAÇÃO
CONTRA HPV:  RELATO DE EXPERIÊNCIA NO PROGRAMA DE SAÚDE NA ESCOLA"  de autoria  de
CAROLINE GRIJÓ E SILVA, ZÉLIA PINTO DE SOUZA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o II Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, realizado no período de 25 a 28 de março
de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho